

KNOR PODLAHY

AKCE: ZŠ. Spec.Neštěmice - oprava schodiště a montáž PVC

č.433.24

Václav Knor
Za Válcovnou 868/35 Ústí nad Labem 400 01

CENOVÁ NABÍDKA

IČO : 49920 189 DIČ : CZ 6907272900

V Ústí nad Labem dne 2.12.2024

Cenová nabídka - rozpis prací a dodaného materiálu	hlavní schodiště	jednotky	Poznámka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
Odřezání a vybourání dlaždic u schodu		bm		3,10	600,00 Kč	1 860,00 Kč
Ruční odbroušení betonu a starého lepidla		bm		3,10	450,00 Kč	1 395,00 Kč
Příprava podkladu (odmaštění, přebroušení a vysátí)		m2		26,50	60,00 Kč	1 590,00 Kč
Dvousložková PU penetrace na dlažbu CERESIT R790		kg		15,00	205,00 Kč	3 075,00 Kč
Aplikace dvousložkové penetrace		m2		26,50	80,00 Kč	2 120,00 Kč
Dilatace stěn PU 30 páskou		bm	vč.akrylování	58,00	45,00 Kč	2 610,00 Kč
Nivelační stěrka CERESIT AS1 do tl.4-8mm	spotřeba 10kg/m2	m2	vč.prořezu	275,00	32,00 Kč	8 800,00 Kč
Armovací vlákna CERESIT		ks		3,00	320,00 Kč	960,00 Kč
Aplikace nivelační stěrky na schodiště		m2		26,50	180,00 Kč	4 770,00 Kč
Schodový profil TARKETT STAIRS	tl.3,5 mm š.1,02m šedé / žluté	bm	vč.prořezu	30,00	1 480,00 Kč	44 400,00 Kč
Montáž PVC na schodnici a čelo lepením		bm		53,00	380,00 Kč	20 140,00 Kč
Silikonování hran		bm		70,00	45,00 Kč	3 150,00 Kč
Kontaktní lepidlo Chemopren		kg		12,00	280,00 Kč	3 360,00 Kč
Doprava a přesun hmot		ks		1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
				Ceny bez DPH		99 730,00 Kč

Max.vlhkost betonové podlahy 2,0%CM !!!
Max.vlhkost anhydritové podlahy 0,5%CM u podlahového topení 0,3%CM !!!

Cenová nabídka je platná jako celek, položky které se nebudou realizovat se nebudou fakturovat
Cenová nabídka je platná jako celek
Platnost nabídky platí 1.měsíc
Splatnost faktury 60 dní
Termín pokládky - prosinec 2024 / leden 2025

Celkem bez DPH	99 730,00 Kč
DPH 21%	20 943,30 Kč
Cena celkem vč. DPH	120 673,00 Kč

Vypracoval - Václav Knor dne 2.12.2024